
Příloha č. 3 
 

Souhrnné čestné prohlášení dodavatele  
 

ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKU S NÁZVEM: 
„Dodávka informačních technologií II“ 

ZADAVATEL ZAKÁZKY:  Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, 
Pod Koželuhy100 
Sídlo zadavatele:                  Pod Koželuhy 100, 506 41 Jičín 
Zadavatele zastupuje:        Mgr Lea Vojtěchová, ředitelka školy 
IČ zadavatele:                        60116820 
DIČ zadavatele:   CZ60116820 
Způsob zadávacího řízení: v souladu § 6 a dle ustanovení § 31 zákona č.134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen: „zákon“) - VÝBĚROVÉ 
ŘÍZENÍ vedené mimo režim zákona zahájené výzvou k podání nabídky předem vybraným 
zájemcům. 
 

Obchodní název 
dodavatele: 

DLNK s.r.o. 

Adresa sídla dodavatele: T.G Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ: 26012162 
Titul, jméno, příjmení, funkce statutárního zástupce či 
odpovědné osoby: 

Bc. David Línek, jednatel 

 
Já, níže podepsaný statutární zástupce či osoba oprávněná jednat jménem či za 
dodavatele zastupující výše uvedeného dodavatele v uvedeném zadávacím řízení čestně 
prohlašuji, že jako dodavatel (případně i statutární orgán či osoby statutárního orgánu 
pro příslušná ustanovení) splňuji základní předpoklady a jsem dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

  



Příloha č. 3 
 

Já, níže podepsaný statutární zástupce či osoba oprávněná jednat jménem či 
za dodavatele zastupující výše uvedeného dodavatele v uvedeném zadávacím řízení čestně 
prohlašuji, že jako dodavatel (případně i statutární orgán či osoby statutárního orgánu 
pro příslušná ustanovení) zajistím po celou dobu plnění veřejné zakázky podporu důstojných 
pracovních podmínek. 
 
Toto čestné prohlášení podepisuji jako osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele. 
 
 
V Novém městě nad Metují dne 27. listopadu 2023            
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Bc. David Línek, jednatel společnosti 


		2023-11-27T02:21:59+0100
	Miroslav Sýkora




